
VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

I. 1. Objednatel:

Evidenční číslo smlouvy:

SMLOUVA

o servisu stroje Fortus 450 mc

W

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta: Fakulta strojní

Zastoupen: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan

Sídlo: 17. listopadu 2172/ 15, 708 00 Ostrava — Poruba,

ICC) 61989100

[HČ: CZól989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

ID datové schránky: d3kj88v

Zhotovitel:

MCAE Systems, sro.

Zastoupen: Ing. Aleš Juránek, jednatel

Sídlo: Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim

ICC) 60755431

[HČ: CZ60755431

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

ČSOB, a.s., Brno

CZK: 372627613/0300

3wrksíb

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 0 servisu stroje Fortus 450 mc,

sériové číslo K10673, dále jen „Fortus“.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech technickych, obchodních, případně kpředběžnému

projednávání změn smlouvy jsou oprávněny jednat tyto osoby:

zazhotovitele:—
za objednatele

  



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

11.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele servis stroje Fortus ve

vlastnictví objednatele, dle nabídky č. 00032986, která je přílohou této smlouvy, (dále také jako

„stroj“) a objednatel se zavazuje převzít a zaplatit cenu uvedenou V čl. IV. této smlouvy. Servisem se

rozumí jedna servisní návštěva — oprava akalibrace všech součástí stroje. Stroj se nachází v sídle

objednatele.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provést servis stroje Fortus s potřebnou péčí a ve sjednaném čase.

11.3. Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění, jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci servisních služeb, a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení servisních služeb

nezbytné.

11.4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, spočívající ve zpřístupnění

předmětného stroje v sídle objednatele.

111. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

111.1. Smluvní strany se dohodly, že servisní služby specifikované v čl. 11.1 a 3 budou zhotovitelem

provedeny V jedné samostatné servisní návštěvě, a to dne 5.5.2024 V době od 9:00 do 10:30 V sídle

objednatele.

111.2. Servisni návštěva sprovedením servisních služeb včetně kalibrace bude mezi smluvními

stranami potvrzena na základě předávacího protokolu, který budou obsahovat údaje o smluvních

stranach, osobách oprávněných za smluvní strany jednat, datum předání, předmět předání, informaci o

tom, zda byla servisní služba včetně kalibrace realizována V požadované kvalitě.

111.3. Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za smluvní strany osoby uvedené v čl. 1.2 této

smlouvy.

111.4 Místem plnění je sídlo objednatele.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

IV.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za servis stroje Fortus činí:

celkem CZK (bez DPH): 149 446,00 Kč bez DPH.

Sto čtyřicet devět tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun.

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty dle účinných právních předpisů.

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny za plnění dle této smlouvy na základě daňového dokladu

vystaveného zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu po podpisu

předávacího protokolu potvrzujícího realizaci servisu včetně kalibrace, a to bez vad a nedodělků.

Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004Sb., o dani zpřidané

hodnoty, V platném znění, a její nutnou přílohou bude kopie předávacího protokolu uvedeného

v předchozí větě.

IV.3. Splatnost daňového dokladuje 30 dní od data vystavení.

IV.4. Smluvní strany se dohodly, že V případě pochybností je daňový doklad považován za doručený

objednateli třetím dnem po vypravení, byl — li doručován datovou zprávou.

IV.5 Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za plnění dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná. Cena obsahuje

veškeré náklady související s předmětem plnění dle této smlouvy.

V. ZMĚNA SMLOUVY

V.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzenym ujednáním výslovně

označeným „Dodatek“. Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. Jiné zápisy,

protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

V.2. Nastanou—li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato povinna

ihned bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

V11.1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

VII.2. Dle §1765 zák. č. 89/2012 Sb. V platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí

změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou za uzavření

této smlouvy nastat.

V113. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce v den

uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu,

příjemce si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli.

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele

DPH. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli

V11.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dle ust. § 3 odst. 2 písm. m) zák. č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění, musí být tato smlouva uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění zajistí

objednatel.

VII.5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

vedena v interní evidenci smluv VŠB — TUO, která je přístupná pověřeným zaměstnancům VŠB —

TUO, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum

jejího podpisu, i v registru smluv

V116. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které považují za

své obchodní taj emství.

V11.7 Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran.

V118 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení zhotovitele s řádným plněním

byť i jen části sjednaného plnění dle této smlouvy po dobu delší než 7 dnů či v případě, že vůči

zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

VIII.1. Smluvní strany prohlašují, že posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení obou stran a vzájemne vysvětlení jejího obsahu.

VIII.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

VIII.3. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které vyplývají z této smlouvy a nej sou v ní upraveny,

se řídí právním řádem ČR, zejmena zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VIII.4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Nabídka zhotovitele č. 00032986.

V Ostravě dne V Brně

| n g. ALES ĚÍŠÍÉ'EĚ 53832555?
' Datum: 2024.04.1 1

J U RAN E KO9:41 :23 +02'OO'

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Ing. Aleš Juránek, jednatel

  

za VŠB—TUO, FS za MCAE Systems, s.r.o.



_!

 

Nabídka pro Vysoká škola báňská - Technická

univerzita Ostrava

00032986: Servis 3D tiskárny - výměna podavače materialu

 

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae©mcae.cz

Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz 



M C A E ! Nabídka 00032986 | Strana 2 z 5

 

Cenové nabídka dle položek

I Položka 1

SL-35 - Výměna materiálového podavače tiskárny Fortus 450 mc

Cena za položku 1: 149 446,00 CZK

 

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae©mcae.cz

Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz 



M C A E ! Nabídka 00032986 | Strana 3 z 5

 

Souhrnná cenová nabídka

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Název položky Mn. Celkem

 

1 SL-35 Výměna materiálového podavače tiskárny Fortus 450 mc 149 446,00

 

Výsledná cena: 149 446,00 CZK

 

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae©mcaecz

Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz 



 

M C A E ! Nabídka 00032986 | Strana 4 z 5

 

Obchodní podmínky

. Číslo zakázky: 20398588 . Odběratel Vysoká škola báňská - Technická

Číslo nabídky; 00032986 univerzita Ostrava

Vystaveno: 5.4.2024 |ČI 61989100

platnost do; 194_2024 DIČ: CZ61989100

Splatnost faktury; 14 (dny) Sidlo: 17. listopadu 2172/15, 70800 Poruba

Doba dodání: 14 (dny) Czech Republic

. Vystavil(a):

Tel:

Email:

 

Obsah cenové nabidky je obchodnim tajemstvím mezi dodavatelem a odbératelem. Dodavatel nenese

zodpovědnost za původ podkladů (hmotných i nehmotných), technické specifikace a zadéni předané

odběratelem dodavateli. Dodavatel nenese zodpovědnost za další nakládání s výsledky zakázky na straně

odběratele.

Je-li obsahem balení či předmětem koupě spotřební materiál (např. cartridge, toner, tisková hlava, materiál 3D

tisku, baterie), bývá jeho obvyklá životnost 6 měsíců, není-li výslovně uvedeno jinak. Na takové zboží se záruka

za jakost nevztahuje.“

Práce budou zahájeny po obdržení písemně objednávky.

Všeobecné obchodní podmínky dodavatele a reklamační řád najdete na internetové adrese

www.mcae.cz/cs/o—firme/

I Platební údaje

Bankovní spojení: ČSOB, Veveří 111, 601 79 Brno, Česká republika

CZK: 372627613/0300, IBAN: CZ33 0300 0000 0003 7262 7613

EUR: 372628093/0300, IBAN: CZ71 0300 0000 0003 7262 8093

 

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz

Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz



 

M C A E ! Nabídka 00032986 | Strana 5 z 5

 

I Déle naše společnost nabízí:

3D měřicí systémy počítačová tomografie (CT) 3D tiskárny pro tisk z plastů a kovů

vakuové komory CAD/CAM software robotická pracoviště na míru 3D optické měření

3D tisk dílů z plastů a kovů reverzní inženýrství NC obrábění vakuové lití školení a semináře

I O MCAE Systems

Již více než 25 let otevíráme našim zákazníkům dveře do světa nepřeberných možností 3D technologií.

Poskytujeme nástroje a odborné znalosti, abychom posílili dnešní i budoucí inovace. Posouváme hranice

zavedených průmyslových postupů a umožňujeme přehodnotit způsob návrhu designu, vývoje produktů i

výrobních procesů. Jsme partnerem všude tam, kde je potřeba vyvíjet, konstruovat, tvořit, měřit, testovat a

vyrábět. Pomocí 3D technologií umožňujeme dělat věci jinak, nově, efektivně a úsporně.

Více na www.mcae.cz

 

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz

Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz


